
ZARZĄDZENIE NR 4/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach do 
prowadzenia postępowań oraz do wydawania decyzji w sprawach o jednorazowe świadczenie 

przewidziane w ustawie o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860) w związku z art. 3 pkt 11 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 
r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Upoważniam pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach Panią 
Agnieszkę Zatorską do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach o 
jednorazowe świadczenie, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w 
ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860).

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa z chwilą 
ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Kisielicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CAA7C2DE-BB5A-4A1F-895B-9521988B30C4. Podpisany Strona 1




